
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2022 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminny (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku 
z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2445) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 15/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

18 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, 
w przeliczeniu na 1 dziecko wynosi 11 600,70 zł rocznie, co miesięcznie daje 
kwotę 966,73 zł”. 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: "§ 3. Wskaźnik zwiększający dla publicznych szkół 
podstawowych wynosi 1,444". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 maja 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4744F026-78CB-49ED-AE8D-689D2007ABD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2445) w Biuletynie Informacji Publicznej jednostki 
samorządu terytorialnego, która udziela dotacji, ogłasza się informację 
o podstawowej kwocie dotacji, statystycznej liczbie uczniów oraz 
o wskaźniku zwiększającym dla danego typu szkół. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 
aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dokonuje się 
w miesiącu roku budżetowego następującym po miesiącu, w którym upłynęło 
30 dni od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej na rok budżetowy 
– zwanym miesiącem pierwszej aktualizacji. Ustawa budżetowa została 
ogłoszona w dniu 04 lutego 2022 r., w związku z tym w miesiącu kwietniu 
2022 r. dokonano aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na 2022 r. 

W aktualizacji uwzględniono plan wydatków budżetu na 2022 r. miejskich 
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec, według 
stanu na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc pierwszej aktualizacji, 
tj. na dzień 31.03.2022 r. 

 Zaktualizowana kwota dotacji obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu pierwszej aktualizacji, tj. od 01.05.2022 r. 

 Wskaźnik zwiększający dla danego typu szkół ustala się na podstawie 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych. MW/MW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4744F026-78CB-49ED-AE8D-689D2007ABD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



